
Skräckfilmstips 
Bjud in till filmvisning i bygdegården, boka en kommersiell visning där ni får sälja biljetter och affischera. 
Bygdegårdarnas Riksförbund skickar ut affischer.

Att visa skräckfilm kan verkligen vara häftigt, publikens kollektiva tjut trummar upp en helt speciell känsla i 
rummet.

Jobba mycket med marknadsföring mot yngre personer, det är här ni kan bygga upp en ny publik inför 
framtiden. Affischer på stan är inte rätt sätt att nå denna publik. Instagram är det som gäller.

Gör hela bygdegården läskig, ljussätt utomhus med marschaller och inomhus med lampor på udda platser, 
använd dimmer om möjligt så att ni har många ljuskällor med svagt ljus.

Visa filmen sent och låt publiken se filmen liggande i sovsäckar – udda och spännande!
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Willy och Monsterplaneten   
– 7 år
När familjens rymdskepp råkar 
ut för en olycka blir lille Willy 
tvungen att lämna skeppet 
och sina föräldrar. Willys 
räddningskapsel landar på en 
spännande och outforskad 
planet. Med hjälp av roboten 
Nick måste Willy klara sig själv 
till dess att hjälpen kommer. 
På den nya planeten får Willy 
och Nick vara med om ett 
färgsprakande äventyr.

Scary stories to tell in the dark  
– 15 år 
Året är 1968 och i småstaden Mill 
Valley finns ett ödehus i sam
hällets utkant, där den plå gade 
Sarah Bellows många år tidi gare 
nedtecknat kusliga berättelser  
om fruktansvärda människo
öden. På Halloween tar sig ett 
gäng tonåringar in i det spöklika 
huset och hittar Sarahs bok. 
De inser att deras egna namn 
finns i den, och att den som 
nämns i boken kommer att gå en 
plågsam död till mötes. Kan de 
rädda sina liv genom att lösa den 
gåtfulla Sarahs mysterium?

Sju minuter efter midnatt   
– 11 år 
Sju minuter över midnatt vaknar 
tolvårige Conor av att ett mon
ster står utanför hans fönster. 
Men det är inte det monster 
han sett i de mardrömmar 
han haft sedan hans mamma 
på bör jade sin behandling på 
sjukhuset. Monstret i trädgården 
är annorlunda. Det är uråldrigt 
och vilt. Det har tre historier att 
berätta. Men det vill ha något 
fruktansvärt i utbyte. Det vill ha 
sanningen. 

Rum 213 – 11 år 
lvira är 12 år och ska åka på 
kollo men oroar sig för att inte få 
några kompisar. Rummet Elvira 
och hennes två rumskamrater 
Meja och Bea ska flytta in i har 
en vattenskada och de måste 
byta till rum 213, där ingen 
bott på sextio år. Snart börjar 
oförklarliga saker hända: Saker 
försvinner, Bea har läskiga 
mardrömmar och ibland vaknar 
de andra tjejerna av hennes 
skrik. 

 » Boka film med Swedish Film, dvd eller bluray (filmen måste vara från ett filmbolag som godkänner denna typ av 
visningar, se filmtips ovan). Kontakt: andreas.hultberg@swedishfilm.se

 » Beställ affischer senast två veckor innan visningen (Information till affischen: filmtitel, plats, ev. biljettpris och 
försäljning samt leveransadress. Ni får fem A3affischer per visning.). Kontakt: niklas.fischer@bygdegardarna.se

 » Affischera och annonsera både analogt och digitalt på sociala medier och hemsidor
 » Sälj biljetter, dryck och popcorn! Rekommenderat biljettpris mellan 40 och 60 kronor.

Kostnad:  1 100 kr inklusive moms och frakt av filmen (för upp till 49 personer)
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